na verdade, os termos do aumento de capital da Companhia aprovado na AGE de 10.07 estavam correto, devendo ser desconsiderados os ajustes aprovados na AGE de 22.08. 5.1.1. 
Dessa forma, fica ratificado o aumento de capital da Companhia no valor de R$ 160.099.999,96 (cento e sessenta milhões, noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos), mediante a emissão de 554.399 (quinhentas e cinquenta e quatro mil, trezentas e noventa e nove) novas ações, idênticas às anteriormente existentes, ao 
preço de emissão de R$ 288,78 (duzentos e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos) por ação, conforme aprovado na AGE de 10.07. 5.1.2. Em decorrência da deliberação acima, 
os acionistas decidem ratificar o Boletim de Subscrição anexo à AGE de 10.07, que integra esta ata como Anexo I. 5.2. Foi aprovada, para fins de clareza, a consolidação do Estatuto

[...]

Serviços de criação de campanhas de publicidade; e Produção de vídeos para publicidade. Artigo 4°. O prazo de duração da Compa-
nhia é indeterminado. Capítulo II. Do Capital. Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 239.546.283,48 
(duzentos e trinta e nove milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos), dividido em 1.439.469 (um milhão, quatrocentas e 
trinta e nove mil, quatrocentas e sessenta e nove) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. §1º. Os acionistas têm preferência para a subscrição de novas ações, na pro-
porção das ações já possuídas anteriormente. Caso algum acionista desista, por escrito, do seu direito de preferência, ou, se consultado, não se manifestar dentro de 30 (trinta) dias

[...]

de cessão fiduciária em garantia a ser celebrado entre a Companhia, na qualidade de garantidor, e o Banco BTG Pactuai 
S.A., assim como quaisquer contratos ou documentos acessórios necessários para a sua consumação; (ii) da proposta 
de distribuição de dividendos intermediários pela Companhia no valor total de R$ 367.880.092,59 (trezentos e sessenta 
e sete milhões, oitocentos e oitenta mil, noventa e dois reais e cinquenta e nove centavos); (iii) da autorização para 
que a administração da Companhia tome todas as medidas necessárias para implementar as resoluções aprovadas. 5. 
Deliberações tomadas por unanimidade: Preliminarmente, foi aprovada a lavratura desta ata em forma de sumário.

[...]

reservas, ressalvas ou restrições, deliberam: 5.1. A aprovação a celebração do Termo de Emissão pela Companhia, 
assim como quaisquer contratos ou documentos acessórios necessários para a sua consumação; 5.2. A aprovação da 
distribuição de dividendos pela Companhia, no valor total de R$367.880.092,59 (trezentos e sessenta e sete milhões, 
oitocentos e oitenta mil, noventa e dois reais e cinquenta e nove centavos), o qual é composto por: (i) R$ 88.512.864,13 
(oitenta e oito milhões, quinhentos e doze mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e treze centavos) resultantes dos 
lucros acumulados apurados com base no balancete patrimonial da Companhia levantado em 31 de outubro de 2025; 
(ii) R$ 164.391.821,64 (cento e sessenta e quatro milhões, trezentos e noventa e um mil, oitocentos e vinte e um reais e 
sessenta e quatro centavos) resultantes dos lucros acumulados da Zakat Distribuidora de Cosméticos Ltda., subsidiária 
integral da Companhia, apurados com base no seu balancete patrimonial levantado em 31 de outubro de 2025 e cuja 
distribuição foi aprovada nesta data; (iii) R$ 114.975.406,82 (cento e quatorze milhões, novecentos e setenta e cinco mil, 
quatrocentos e seis reais e oitenta e dois centavos) referentes à Ata de Resolução de Sócia Única da Zakat Distribuidora 
de Cosméticos Ltda. de 30 de julho de 2025, registrada na Junta Comercial do Estado do Espírito Santo em 08 de agosto 
de 2025 sob n° 20251232689, na qual foi aprovada a distribuição de lucros para a Companhia no mesmo valor. 5.2.1. A 
distribuição de dividendos ora aprovada será paga para os acionistas, na proporção das suas respectivas participações 
no capital social da Companhia, sendo R$ 340.000.000,00 (trezentos e quarenta milhões de reais) até 31 de dezembro de 
2025 e saldo remanescente até 31 de dezembro de 2028, ambos em moeda corrente nacional, conforme disponibilidade 
de caixa da Companhia. 5.3. Em razão das deliberações tomadas acima, os acionistas concedem autorização para que